
 

 

NZP-244-34/2020/634/20/AM                                              Warszawa, dnia 19 czerwca 2020 roku 
 

Dotyczy zapytania ofertowego na: Dostawę materiałów budowlanych oraz materiałów do konserwacji 
instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych i wentylacyjno-klimatyzacyjnych do obiektów PIG-PIB,    
Sygn. postępowania: NZP-244-34/2020 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poni-
żej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, 
uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego  
i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym  
w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 
ofertowego. 

 

Pytanie 1:  

Z uwagi na zmiany organizacji pracy u producentów i dostawców związane z sytuacją epidemiczną  
kompletowanie ofert przetargowych jest obecnie utrudnione.  
Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą aby korzystając ze szczególnych uprawnień  w 
oparciu o przepisy Ustawy z dnia 31marca 2020r.o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem, zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw” rozważył możliwość 
przesunięcia terminu składania ofert na dzień 26.06.2020r.  

 

Jednocześnie z uwagi na złożoność i różnorodność przedmiotu zamówienia w Części  2  „Materiały do 
konserwacji instalacji i urządzeń wodno-kanalizacyjnych i wentylacyjno-klimatyzacyjnych.” 

zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z formularza cenowego pozycji: 
 898-914 pasy napędowe, 
 915-948 artykuły klimatyzacyjne. 

Połączenie w jednym pakiecie produktów z tak obszernego zakresu znacząco utrudni dostęp wielu 
Wykonawcom.   
Wyodrębnienie osobnych pakietów pozwoli przystąpić do części hydraulicznej oferty Wykonawcom 
będącym firmami z branży wodno-kanalizacyjnej natomiast do części wentylacyjno- klimatyzacyjnej 
Wykonawcom specjalizującym się w klimatyzacji.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego. 
 
Zmianie ulega: 

 podział części 2 zamówienia na część: Część 2 - materiały sanitarne, Część 3 - materiały do konser-
wacji wentylacyjno-klimatyzacyjnych, 

 treść Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – FORMULARZ OFERTA, 
 treść Załącznika nr 2.2 do zapytana ofertowego - FORMULARZ CENOWY -materiały sanitarne 
 treść Załącznika nr 3 – Istotne Postanowienia Umowy. 

Aktualna treść „Zapytania ofertowego” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 
 



 

Pytanie 2:  

 
W związku z wątpliwości dotyczącymi opisu przedmiotu prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe 
pytania. 
 
Poz. 2 Proszę podać czy bateria ścienna ma być umywalkowa, zlewozmywakowa, wannowa czy 
natryskowa ? 
Poz. 8 Czy chodzi o baterię stojąca umywalkową z mieszaczem i wysoką wylewką typu bocian ? 
Poz. 20 Prosimy podać wielkość opakowania  chłodziwa ( oleju ) do gwintownicy RIDGID : w aerozolu 1 
litr lub w opakowaniu 5L ? 
Poz. 39 Farba antykorozyjna występuje w op. 0,9L . Proszę zmienić jednostkę miary  
Poz. 122 Czy taśma do izolacji ma mieć długość : 10mb, 25mb czy 50 mb ? 
Poz. 123-128 Proszę o podanie grubości izolacji : 9mm czy 13 mm ? 
Poz. 237,238 Proszę podać do jakiego systemu odnosi się opis „końcówka 16x1/2 GZ” i „końcówka 
20x1/2 GZ” ? Czy chodzi o złączkę czy o kolano ? 
Poz. 239-241 Proszę podać do jakiego systemu odnosi się opis „końcówka typu FLEX ”? Czy chodzi o 
złączkę czy o kolano ? 
Poz. 242,243 Czy chodzi o złączkę czy o kolano typu TC czyli TECE ? 
Poz.263 Proszę podać wielkość opakowania lutu : 100 g czy 250 g ? 
Poz. 272 Czy należy wycenić sama miskę od kompaktu dla niepełnosprawnych czy kompletny kompakt 
dla niepełnosprawnych  : miska + spłuczka  
Poz. 324 Nić teflonowa do gwintów występuje o długości 150 lub 160 m. Proszę poprawić i podać 
wymagana długość ?  
Poz. 391 Czy chodzi o pokrętło metalowe chromowane do baterii ? 
Poz. 407 Proszę podać model spłuczki z firmy Cersanit do której ma pasować przycisk lub podać numer 
katalogowy wymaganego przycisku ? 
Poz. 498,499,501,503,504,519,521,523  Czy rura PP ma być stabilizowana wkładką aluminiową czy 
włóknem szklanym tzw. STABI GLASS ? 

Poz. 768 Proszę o poprawienie średnicy, gdyż wpusty podłogowe typu francuskiego mają średnicę fi 
110. Nie występują o średnicy fi 50.     

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego. 

Odpowiedzi na zadane pytania zostały zawarte w zmienionym Załączniku nr 2.2 - FORMULARZ CENOWY 
- materiały sanitarne  do Zapytania ofertowego.  

Aktualna treść „Zapytania ofertowego” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 
  W zawiązku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.  

 

Pkt 10 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa dnia 24 czerwca 2020 r. o godzinie 10:00.” 

  
 

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.  

Aktualna treść „Zapytania ofertowego” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
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